hager.com/es	 Adecuado para� 05.03.2026
Ficha de datos de producto
LEDTR100
hager.com/es
LEDTR100
Trafo 100W/24V para tira LED
Características técnicas
Tensión
Tensión de entrada 90 - 264 V
Tensión de salida 24 - 24 V
Principales características eléctricas
Potencia nominal 100 VA
Dimensiones
Altura 37 mm
Anchura 52 mm
Materiales
Material Plástico
Colour Negro
Sostenibilidad
Conforme REACH Sí
Conforme RoHS Sí